

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

Союз ветеранов следствия



Новости "Союза ветеранов следствия" Кировской области



О Региональной общественной организации "Союз ветеранов следствия"

Кировской области

Устав Региональной общественной организации "Союз ветеранов следствия" Кировской области



Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

Состав Президиума Региональной общественной организации "Союз ветеранов следствия" Кировской области

Председатель Региональной общественной организации "Союз ветеранов следствия" Кировской области – ПАНОВ АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ

Почётный Председатель регионального отделения «Союз ветеранов следствия» Кировской области - МАРЬИН АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ



Приказы СК о взаимодействии с ветеранами следствия



Соглашение



Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области



Совет ветеранов следствия при следственном управлении по Кировской

области



Книга "Кировчане - рядовые и маршалы Великой Победы"



Буклет, посвященный 100-летию со дня рождения ветерана Великой

Отечественной войны Кокорина Николая Григорьевича



Буклет "Союза ветеранов следствия" Кировской области



Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

План работы Региональной общественной организации "Союз ветеранов следствия" Кировской области на 2024 год



Положение о медали «Ветеран следственных органов»



Положения о медалях Союза ветеранов следствия

27 Mapma 2018 11:39

Адрес страницы: https://kirov.sledcom.ru/about/Sovet_veteranov